
ZARZĄDZENIE Nr 174/2016/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 22 czerwca 2016  r. 

 
w sprawie zatwierdzenia przeprowadzonej diagnozy niezbędnej do realizacji projektu 

przygotowywanego w ramach konkursu finansowanego                                                                
z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                              
z 2016 r. poz. 446), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zatwierdza się przeprowadzoną diagnozę niezbędną do realizacji projektu 
przygotowywanego w ramach konkursu finansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa XI „Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności”, Działanie XI.1 Wysoka jakość 
edukacji, Poddziałanie XI. 1.2.  Kształcenie ogólne. 

 
2. Diagnozę przeprowadzono w Szkole Podstawowej nr 3, Szkole Podstawowej nr 5, 

Szkole Podstawowej nr 13 oraz w Gimnazjum nr 2. 
 
3. Diagnoza dotyczyła zapotrzebowania, oczekiwań, barier oraz danych liczbowych 

związanych z poszczególnymi typami działań, które mogą zostać zawarte w projekcie.   
 
§ 2. Szczegółowe wyniki przeprowadzonej diagnozy znajdują się w dyspozycji 

Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz poszczególnych placówek. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


